- 1 -

2023年５月12日

各 位

会 社 名 株式会社第四北越フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長  殖栗 道郎

 (コード:7327 東証プライム）

問合せ先 経営企画部長 中上 貴久

電話番号 （025）224-7111（大代表）

2024年３月期 配当予想（増配および記念配当）に関するお知らせ

当社は、2023年５月12日開催の取締役会において、2024年３月期の配当予想について下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．実施理由

（１）増配

当社は、金融グループの公共性に鑑み、将来にわたって株主各位に報いていくために、収益基盤の強化

に向けた内部留保の充実を考慮しつつ、安定的な株主還元を継続することを基本方針としており、配当金

と自己株式取得合計の株主還元率40％を目途としております。

このたび本方針に基づき 2024 年３月期の業績予想等を踏まえて総合的に検討した結果、2024 年３月期

の中間配当金および期末配当金について、それぞれ１株当たり５円、年間 10 円の増配を実施することと

いたしました。

（２）記念配当

当社は2023年 10月１日に設立５周年、また子会社の第四北越銀行は2023年 11月２日に創立150周年

を迎えます。これもひとえに株主の皆さまをはじめとする関係各位の長年に亘るご支援の賜物であり、心

より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆さまからの日頃のご支援に感謝を表するため、2024年３月期の中間配当金およ

び期末配当金について、それぞれ１株当たり５円、年間10円の記念配当を実施することといたしました。

２．配当の内容

 1株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2024年３月期（予想） 70円 00銭 70円 00銭 140円 00銭

（普通配当） （65円00銭） （65円00銭） （130円 00銭）

（記念配当） （５円00銭） （５円00銭） （10円00銭）

2023年３月期 60円 00銭 60円 00銭 120円 00銭

以上